
Bestyrelsen foreslår 
 
- at vi i stedet for fællesantennens programudbud indfører et koncept fra 
Canal Digital kaldet FAMILY MIX 
 
- endvidere, hvis forslaget vedtages, at der så ikke samtidig i 2009 
ændres i kanaludbudet i perioden frem til, hvor nettet er klar med 
konceptet 
 
Vedtages forslaget, da planlægges at konceptet er indført 1. september 
2009, og vi vil på den ordinære generalforsamling 2009 gå ud fra 
bestyrelsens tilhørende budgetforslag ”Budget 2009 m. FAMILY MIX 1. 
september 2009”, som ligeledes er vedlagt indkaldelsen til den ordinære 
generalforsamling. 
 
Vedtages forslaget da vil internet og telefoni via Nordit blive opsagt pr. 1. 
september 2009 da medlemmerne har en økonomisk fordel ved at 
konvertere til Canal Digital sammen med FAMILY MIX. Canal Digital 
tilbyder overflytning og evt. medflytning af telefonnummer uden 
beregning. 
 
Indføres FAMILY MIX konceptet da har foreningen overfor Canal Digital en 
bindingsperiode på 5 år. 
 
Vedtages forslaget da skal kabelnettet opgraderes til en båndbredde på 
865 MHz, hvilket er medregnet i det tilhørende budgetforslag. 
 
Bestyrelsen gør opmærksom på at en del af vores kabelnet trænger til 
udskiftning og at enhver anden større udbygning i programudbuddet 
ligeledes ville fordre en tilsvarende opgradering af kabelnettet. Derfor kan 
det forventes at en opgradering vil være nødvendigt de nærmeste år, 
også selv om vi ikke vælger FAMILY MIX. 
 
Valget giver medlemmerne til kende skriftligt på en stemmeseddel vedlagt 
indkaldelsen til den ordinære generalforsamling 2009, hvor 
afleveringsfristen og afleveringssted følger de angivne rammer på 
stemmesedlen, så afstemningsresultatet er kendt inden den ordinære 
generalforsamling 2009. Så vidt muligt offentliggøres valgresultatet 
ligeledes inden generalforsamlingen på hhv. tv-infokanalen og på 
hjemmesiden www.aovnet.dk  
 
Om konceptet henvises til en folder vedlagt indkaldelsen til den ordinære 
generalforsamling 2009 og hos Canal Digital på adressen 
http://canaldigital.dk/forening. 
 
Er konceptet FAMILY MIX indført i 2009 da vil medlemskontingentet for de 
følgende år omfatte grundpakken, her forventes medlemskontingentet for 
2010 at ligge på prislejet 925 kroner inklusiv moms. Gældende fra 1. 
september 2009 og frem kan medlemmerne tegne abonnement hos Canal 
Digital for FAMILY MIX og eventuelle yderligere ydelser. 
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